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8311 Bruckhäusl - Kirchbichl - Wörgl - Kundl - Breitenbach a. I.
Frühjahrsfahrplan vom 29.03.09 bis 11.07.09

MONTAG-SAMSTAGHALTESTELLE
VERKEHRSHINWEIS
Itter i. T. Mühltal
Kirchbichl Rainhäuslstraße
Kirchbichler Boden Nasensiedl.
Kirchbichler Boden Luech
Bruckhäusl Stöpflweg
Bruckhäusl Zentrum
Kirchbichl Achenstraße
Kirchbichl Bruggermühle
Kirchbichl Grattenbrücke
Kirchbichl Waldruhe
Kirchbichl Feuerwehr
Kirchbichl Gemeindeamt
Kirchbichl Volksschule
Kirchbichl Hauptschule
Kirchbichl Abzw Bahnhof
Kirchbichl Bichlwang
Kirchbichl Abzw Bahnhof
Kirchbichl Abzw Bad Häring
Kirchbichl Hauptschule
Kirchbichl Volksschule
Kirchbichl MPREIS
Kirchbichl Feuerwehr
Kastengstatt Fa. Höger
Kastengstatt Fa. Arnold
Kastengstatt Dorf
Kastengstatt PAM-Gas
Kastengstatt KTW
Wörgl Ladestraße M4
Wörgl Gebietskrankenkasse
Wörgl Hauptbahnhof  an
VERKEHRSHINWEIS

 nach Kitzbühel  ab
 nach Innsbruck  ab
 nach Kufstein  ab
 nach Kufstein  ab

Wörgl Hauptbahnhof  ab
Wörgl Betagtenheim
Wörgl Zentrum
Wörgl Tagungshaus
Wörgl Hauptschule
Wörgl Schulzentrum  ab
Wörgl Lahntal Aubach
Wörgl Media Markt
Wörgl Interspar
Wörgl Lahntal Wave
Kundl Möslbichl
Kundl Liesfeld Pfeifer
Kundl Liesfeld Hochstaffl
Kundl Liesfeld Feuerwehr
Kundl Liesfeld Gh Schurhof
Kundl Liesfeld Weitschön
Kundl Achenbrücke
Kundl Altenheim
Kundl Gemeinde
Kundl Sandoz
Kundl Kaufhaus Moriggl
Breitenbach a. I. Hauptschule  an
Breitenbach a. I. Hauptschule  ab
Breitenbach a. I. Gemeinde
Breitenbach a. I. Ascher  an
Breitenbach a. I. Ascher  ab
Breitenbach a. I. Firstsiedl.
Breitenbach a. I. Kaiserblick
Breitenbach a. I. Schönau
Breitenbach a. I. Hartl
Breitenbach a. I. Untermoos
Breitenbach a. I. Glatzham
Breitenbach a. I. Huben
Breitenbach a. I. Egg
Breitenbach a. I. Kleinsöll
Breitenbach a. I. Eigen
Breitenbach a. I. Straß
Breitenbach a. I. Ascher

05.48
05.50
05.52
05.54
05.56
05.57
05.58
05.59
06.00
06.01
06.03
06.04
06.07

06.15
06.16
06.18

06.25
06.26
06.26
06.27
06.28
06.30
06.30
06.32
06.34
06.35
06.36
06.37
06.38
06.39
06.40
06.41
06.43
06.43
06.44
06.46
06.48
06.50
06.52
06.54
06.56
06.57
06.58
06.59
07.00
07.01
07.03
07.04
07.07

06.01
06.02
06.03
06.04
06.05
06.06
06.08
06.09
06.11
06.12
06.13
06.14
06.15
06.16
06.19
06.21
06.22
06.23
06.25
06.26
06.27
06.28
06.29
06.30
06.32
06.33
06.40
06.41
06.43

06.58
07.01
07.10

06.45
06.46
06.48

06.55
06.56
06.56
06.57
06.58
07.00
07.00
07.02
07.04
07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.13
07.13
07.14
07.16

07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.06
07.08
07.09
07.11
07.12
07.13
07.14
07.15
07.16
07.19
07.21
07.22
07.23
07.25
07.26
07.27
07.28
07.29
07.30
07.32
07.33
07.40
07.41
07.43

A

08.18
07.49
07.49

07.45
07.46
07.48

07.55
07.56
07.56
07.57
07.58
08.00
08.00
08.02
08.04
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.10
08.11
08.13
08.13
08.13
08.16
08.18
08.20
08.22
08.24
08.26
08.27
08.28
08.29
08.30
08.31
08.33
08.34
08.37

08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.06
08.08
08.09
08.11
08.12
08.13
08.14
08.15
08.16
08.19
08.21
08.22
08.23
08.25
08.26
08.27
08.28
08.29
08.30
08.32
08.33
08.40
08.41
08.43

09.00
09.03
09.39

08.45
08.46
08.48

08.55
08.56
08.56
08.57
08.58
09.00
09.00
09.02
09.04
09.05
09.06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.13
09.13
09.14
09.16
09.18
09.20
09.22
09.24
09.26
09.27
09.28
09.29
09.30
09.31
09.33
09.34
09.37

09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.08
09.09
09.11
09.12
09.13
09.14
09.15
09.16
09.19
09.21
09.22
09.23
09.25
09.26
09.27
09.28
09.29
09.30
09.32
09.33
09.40
09.41
09.43

10.27
10.20
10.05

09.45
09.46
09.48

09.55
09.56
09.56
09.57
09.58
10.00
10.00
10.02
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.13
10.13
10.14
10.16
10.18
10.20
10.22
10.24
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.33
10.34
10.37

▲

10.43
10.44
10.46
10.48
10.50
10.52
10.54
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.03
11.04
11.07

10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.08
10.09
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.19
10.21
10.22
10.23
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.32
10.33
10.40
10.41
10.43

10.58
11.03
11.13

10.45
10.46
10.48

10.55
10.56
10.56
10.57
10.58
11.00
11.00
11.02
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.13
11.13
11.14
11.16
11.18
11.20
11.22
11.24
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.33
11.34
11.37

▲

11.28
11.29
11.31
11.33
11.35
11.37
11.39
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.48
11.49
11.52

11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.08
11.09
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.19
11.21
11.22
11.23
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.32
11.33
11.40
11.41
11.43

12.27
11.56
12.05

11.45
11.46
11.48

11.55
11.56
11.56
11.57
11.58
12.00
12.00
12.02
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.13
12.13
12.14
12.16
12.18
12.20
12.22
12.24
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.33
12.34
12.37

▲

12.05
12.10
12.11
12.11
12.12
12.13
12.15
12.15
12.17
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.28
12.28
12.29
12.31
12.33
12.35
12.37
12.39
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48
12.49
12.52

12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.08
12.09
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.19
12.21
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.32
12.33
12.40
12.41
12.43

13.00
13.12
13.13

12.45
12.46
12.48
12.49
12.50
12.55
12.56
12.56
12.57
12.58
13.00
13.00
13.02
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.13
13.14
13.16
13.18
13.20
13.22
13.24
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.33
13.34
13.37

13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.08
13.09
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.19
13.21
13.22
13.23
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.32
13.33
13.40
13.41
13.43

A

14.27
13.56
14.05

13.45
13.46
13.48
13.49
13.50
13.55
13.56
13.56
13.57
13.58
14.00
14.00
14.02
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.13
14.13
14.14
14.16
14.18
14.20
14.22
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.33
14.34
14.37

14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.08
14.09
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.19
14.21
14.22
14.23
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.32
14.33
14.40
14.41
14.43

14.49
14.59
15.13

14.45
14.46
14.48
14.49
14.50
14.55
14.56
14.56
14.57
14.58
15.00
15.00
15.02
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.13
15.13
15.14
15.16
15.18
15.20
15.22
15.24
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.33
15.34
15.37

15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.08
15.09
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.19
15.21
15.22
15.23
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.32
15.33
15.40
15.41
15.43

16.27
15.56
16.05

15.45
15.46
15.48
15.49
15.50
15.55
15.56
15.56
15.57
15.58
16.00
16.00
16.02
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.13
16.13
16.14
16.16
16.18
16.20
16.22
16.24
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.33
16.34
16.37

▲

16.43
16.44
16.46
16.48
16.50
16.52
16.54
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.03
17.04
17.07

16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.19
16.21
16.22
16.23
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.32
16.33
16.40
16.41
16.43

16.58
17.03
17.13

16.45
16.46
16.48

16.55
16.56
16.56
16.57
16.58
17.00
17.00
17.02
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13
17.13
17.14
17.16
17.18
17.20
17.22
17.24
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.33
17.34
17.37

17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.08
17.09
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.19
17.21
17.22
17.23
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.32
17.33
17.40
17.41
17.43

18.27
17.56
18.05

17.45
17.46
17.48

17.55
17.56
17.56
17.57
17.58
18.00
18.00
18.02
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.13
18.13
18.14
18.16
18.18
18.20
18.22
18.24
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.33
18.34
18.37

18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.08
18.09
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.19
18.21
18.22
18.23
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.32
18.33
18.40
18.41
18.43

18.58
18.59
19.13

18.45
18.46
18.48

18.55
18.56
18.56
18.57
18.58
19.00
19.00
19.02
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.13
19.13
19.14
19.16
19.18
19.20
19.22
19.24
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.33
19.34
19.37

19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.19
19.21
19.22
19.23
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.32
19.33
19.40
19.41
19.43

20.11
19.57
20.05

19.45
19.46
19.48

19.55
19.56
19.56
19.57
19.58
20.00
20.00
20.02
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.13
20.13
20.14
20.16
20.18
20.20
20.22
20.24
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.33
20.34
20.37

SONN-UND FEIERTAG

08.18
08.20
08.22
08.24
08.26
08.27
08.28
08.29
08.30
08.31
08.33
08.34
08.37

09.01

09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.08
09.09
09.11
09.12
09.13
09.14
09.15
09.16
09.19
09.21
09.22
09.23
09.25
09.26
09.27
09.28
09.29
09.30
09.32
09.33
09.40
09.41
09.43

10.27
10.20

10.05
09.45
09.46
09.48

09.55
09.56
09.56
09.57
09.58
10.00
10.00
10.02
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.13
10.13
10.14
10.16
10.18
10.20
10.22
10.24
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.33
10.34
10.37

11.01

11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.08
11.09
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.19
11.21
11.22
11.23
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.32
11.33
11.40
11.41
11.43

11.56

12.05
11.45
11.46
11.48

11.55
11.56
11.56
11.57
11.58
12.00
12.00
12.02
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.13
12.13
12.14
12.16
12.18
12.20
12.22
12.24
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.33
12.34
12.37

13.01

13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.08
13.09
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.19
13.21
13.22
13.23
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.32
13.33
13.40
13.41
13.43

13.56

14.05
13.45
13.46
13.48

13.55
13.56
13.56
13.57
13.58
14.00
14.00
14.02
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.13
14.13
14.14
14.16
14.18
14.20
14.22
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.33
14.34
14.37

A Werktag außer Samstag ▲ Schultag

 Lüftner-Reisen, Wörgl: 05332 / 73967; Inntaler OmnibusbetriebsGesmbH, Kufstein: 05372 / 62385
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Angaben ohne Gewähr

8311 Bruckhäusl - Kirchbichl - Wörgl - Kundl - Breitenbach a. I.
Frühjahrsfahrplan vom 29.03.09 bis 11.07.09

SONN-UND FEIERTAGHALTESTELLE
Itter i. T. Mühltal
Kirchbichler Boden Nasensiedl.
Kirchbichler Boden Luech
Bruckhäusl Stöpflweg
Bruckhäusl Zentrum
Kirchbichl Achenstraße
Kirchbichl Bruggermühle
Kirchbichl Grattenbrücke
Kirchbichl Waldruhe
Kirchbichl Feuerwehr
Kirchbichl Gemeindeamt
Kirchbichl Volksschule
Kirchbichl Hauptschule
Kirchbichl Abzw Bahnhof
Kirchbichl Bichlwang
Kirchbichl Abzw Bahnhof
Kirchbichl Abzw Bad Häring
Kirchbichl Hauptschule
Kirchbichl Volksschule
Kirchbichl MPREIS
Kirchbichl Feuerwehr
Kastengstatt Fa. Höger
Kastengstatt Fa. Arnold
Kastengstatt Dorf
Kastengstatt PAM-Gas
Kastengstatt KTW
Wörgl Ladestraße M4
Wörgl Gebietskrankenkasse
Wörgl Hauptbahnhof  an

 nach Kitzbühel  ab
 nach Innsbruck  ab
 nach Kufstein  ab

Wörgl Hauptbahnhof  ab
Wörgl Betagtenheim
Wörgl Zentrum
Wörgl Schulzentrum  ab
Wörgl Lahntal Aubach
Wörgl Media Markt
Wörgl Interspar
Wörgl Lahntal Wave
Kundl Möslbichl
Kundl Liesfeld Pfeifer
Kundl Liesfeld Hochstaffl
Kundl Liesfeld Feuerwehr
Kundl Liesfeld Gh Schurhof
Kundl Liesfeld Weitschön
Kundl Achenbrücke
Kundl Altenheim
Kundl Gemeinde
Kundl Sandoz
Kundl Kaufhaus Moriggl
Breitenbach a. I. Hauptschule  an
Breitenbach a. I. Hauptschule  ab
Breitenbach a. I. Gemeinde
Breitenbach a. I. Ascher  an
Breitenbach a. I. Ascher  ab
Breitenbach a. I. Firstsiedl.
Breitenbach a. I. Kaiserblick
Breitenbach a. I. Schönau
Breitenbach a. I. Hartl
Breitenbach a. I. Untermoos
Breitenbach a. I. Glatzham
Breitenbach a. I. Huben
Breitenbach a. I. Egg
Breitenbach a. I. Kleinsöll
Breitenbach a. I. Eigen
Breitenbach a. I. Straß
Breitenbach a. I. Ascher

15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.08
15.09
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.19
15.21
15.22
15.23
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.32
15.33
15.40
15.41
15.43

15.56
16.05
15.45
15.46
15.48
15.55
15.56
15.56
15.57
15.58
16.00
16.00
16.02
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.13
16.13
16.14
16.16
16.18
16.20
16.22
16.24
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.33
16.34
16.37

17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.08
17.09
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.19
17.21
17.22
17.23
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.32
17.33
17.40
17.41
17.43
18.27
17.56
18.05
17.45
17.46
17.48
17.55
17.56
17.56
17.57
17.58
18.00
18.00
18.02
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.13
18.13
18.14
18.16
18.18
18.20
18.22
18.24
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.33
18.34
18.37

 Lüftner-Reisen, Wörgl: 05332 / 73967; Inntaler OmnibusbetriebsGesmbH, Kufstein: 05372 / 62385
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8311 Breitenbach a. I. - Kundl - Wörgl - Kirchbichl - Bruckhäusl
Frühjahrsfahrplan vom 29.03.09 bis 11.07.09

MONTAG-SAMSTAGHALTESTELLE
VERKEHRSHINWEIS
Breitenbach a. I. Ascher
Breitenbach a. I. Gemeinde
Breitenbach a. I. Hauptschule  an
Breitenbach a. I. Hauptschule  ab
Kundl Kaufhaus Moriggl
Kundl Sandoz
Kundl Gemeinde
Kundl Altenheim
Kundl Achenbrücke
Kundl Liesfeld Weitschön
Kundl Liesfeld Gh Schurhof
Kundl Liesfeld Feuerwehr
Kundl Liesfeld Hochstaffl
Kundl Liesfeld Pfeifer
Kundl Möslbichl
Wörgl Lahntal Wave
Wörgl Interspar
Wörgl Media Markt
Wörgl Lahntal Aubach
Wörgl Schulzentrum  ab
Wörgl Tagungshaus
Wörgl Hauptschule
Wörgl Zentrum
Wörgl Betagtenheim
Wörgl Hauptbahnhof  an
VERKEHRSHINWEIS

 nach Kitzbühel  ab
 nach Innsbruck  ab
 nach Kufstein  ab

Wörgl Hauptbahnhof  ab
Wörgl Gebietskrankenkasse
Wörgl Anichstraße
Wörgl Ladestraße M4
Kastengstatt KTW
Kastengstatt PAM-Gas
Kastengstatt Dorf
Kastengstatt Fa. Arnold
Kastengstatt Fa. Höger
Kirchbichl Feuerwehr
Kirchbichl Gemeindeamt
Kirchbichl Volksschule
Kirchbichl Hauptschule
Kirchbichl Abzw Bahnhof
Kirchbichl Bichlwang
Kirchbichl Abzw Bahnhof
Kirchbichl Abzw Bad Häring
Kirchbichl Hauptschule
Kirchbichl Volksschule
Kirchbichl MPREIS
Kirchbichl Feuerwehr
Kirchbichl Waldruhe
Kirchbichl Grattenbrücke
Kirchbichl Bruggermühle
Kirchbichl Achenstraße
Bruckhäusl Zentrum
Bruckhäusl Stöpflweg
Kirchbichler Boden Luech
Kirchbichler Boden Nasensiedl.
Kirchbichl Rainhäuslstraße

06.09
06.10
06.12
06.12
06.15
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21
06.24
06.26
06.28
06.30
06.31
06.33
06.34
06.35
06.36
06.39

06.42
06.43
06.44

06.58
07.01
07.10
06.45
06.46
06.47
06.48
06.54
06.55
06.58
06.59
07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.06
07.09
07.11
07.12
07.13
07.15
07.16
07.17
07.18
07.21
07.22
07.24
07.26
07.27
07.28
07.29
07.30

07.09
07.10
07.12
07.12
07.15
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.24
07.26
07.28
07.30
07.31
07.33
07.34
07.35
07.36
07.39

07.42
07.43
07.44

A

08.18
07.49
07.49
07.45
07.46
07.47
07.48
07.54
07.55
07.58
07.59
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.06
08.09
08.11
08.12
08.13
08.15
08.16
08.17
08.18
08.21
08.22
08.24
08.26
08.27
08.28
08.29
08.30

▲
07.19
07.20
07.22
07.22
07.25
07.27
07.28
07.29
07.30

07.38
07.39
07.40
07.41
07.44
07.47
07.49

07.53
07.54

08.18
08.20
08.05

6

07.39
07.40
07.42
07.42
07.45
07.47
07.48
07.49
07.50
07.51
07.54
07.56
07.58
08.00
08.01
08.03
08.04
08.05
08.06
08.09

08.12
08.13
08.14

09.00
08.20
08.39
08.15
08.16
08.17
08.18
08.24
08.25
08.28
08.29
08.31
08.32
08.33
08.34
08.35
08.36
08.39
08.41
08.42
08.43
08.45
08.46
08.47
08.48
08.51
08.52
08.54
08.56
08.57
08.58
08.59
09.00

4s
08.09
08.10
08.12
08.12
08.15
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21
08.24
08.26
08.28
08.30
08.31
08.33
08.34
08.35
08.36
08.39

08.42
08.43
08.44

09.00
09.03
09.39
08.45
08.46
08.47
08.48
08.54
08.55
08.58
08.59
09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.09
09.11
09.12
09.13
09.15
09.16
09.17
09.18
09.21
09.22
09.24
09.26
09.27
09.28
09.29
09.30

08.39
08.40
08.42
08.42
08.45
08.47
08.48
08.49
08.50
08.51
08.54
08.56
08.58
09.00
09.01
09.03
09.04
09.05
09.06
09.09

09.12
09.13
09.14

A

09.27
09.20
09.39
09.15
09.16
09.17
09.18
09.24
09.25
09.28
09.29
09.31
09.32
09.33
09.34
09.35
09.36
09.39
09.41
09.42
09.43
09.45
09.46
09.47
09.48
09.51
09.52
09.54
09.56
09.57
09.58
09.59
10.00

S03

10.45
10.46
10.47
10.48
10.49

09.39
09.40
09.42
09.42
09.45
09.47
09.48
09.49
09.50
09.51
09.54
09.56
09.58
10.00
10.01
10.03
10.04
10.05
10.06
10.09

10.12
10.13
10.14

10.27
10.20
10.39
10.15
10.16
10.17
10.18
10.24
10.25
10.28
10.29
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.39
10.41
10.42
10.43
10.45
10.46
10.47
10.48
10.51
10.52
10.54
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00

▲

11.23
11.25
11.26
11.27
11.28
11.31
11.32
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40

10.39
10.40
10.42
10.42
10.45
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.54
10.56
10.58
11.00
11.01
11.03
11.04
11.05
11.06
11.09

11.12
11.13
11.14

11.27
11.23
11.39
11.15
11.16
11.17
11.18
11.24
11.25
11.28
11.29
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.39
11.41
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.48
11.51
11.52
11.54
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00

▲
11.09
11.10
11.12

▲

12.23
12.25
12.26
12.27
12.28
12.31
12.32
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40

11.39
11.40
11.42
11.42
11.45
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.54
11.56
11.58
12.00
12.01
12.03
12.04
12.05
12.06
12.09

12.12
12.13
12.14

12.27
12.20
12.39
12.15
12.16
12.17
12.18
12.24
12.25
12.28
12.29
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.39
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48
12.51
12.52
12.54
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00

▲
11.54
11.55
11.57

▲

13.23
13.25
13.26
13.27
13.28
13.31
13.32
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40

12.39
12.40
12.42
12.42
12.45
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.54
12.56
12.58
13.00
13.01
13.03
13.04
13.05
13.06
13.09

13.12
13.13
13.14

13.27
13.20
13.39
13.15
13.16
13.17
13.18
13.24
13.25
13.28
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.39
13.41
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.51
13.52
13.54
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00

▲
12.54
12.55
12.57
12.57
13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.09
13.11
13.13
13.15
13.16
13.18
13.19
13.20
13.21

13.39
13.40
13.42
13.42
13.45
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.54
13.56
13.58
14.00
14.01
14.03
14.04
14.05
14.06
14.09

14.12
14.13
14.14

14.49
14.20
14.39
14.15
14.16
14.17
14.18
14.24
14.25
14.28
14.29
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.39
14.41
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.48
14.51
14.52
14.54
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00

14.39
14.40
14.42
14.42
14.45
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.54
14.56
14.58
15.00
15.01
15.03
15.04
15.05
15.06
15.09

15.12
15.13
15.14

A

15.27
15.20
15.39
15.15
15.16
15.17
15.18
15.24
15.25
15.28
15.29
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.39
15.41
15.42
15.43
15.45
15.46
15.47
15.48
15.51
15.52
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00

15.39
15.40
15.42
15.42
15.45
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.54
15.56
15.58
16.00
16.01
16.03
16.04
16.05
16.06
16.09

16.12
16.13
16.14

16.27
16.20
16.39
16.15
16.16
16.17
16.18
16.24
16.25
16.28
16.29
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.39
16.41
16.42
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.51
16.52
16.54
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00

16.39
16.40
16.42
16.42
16.45
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.54
16.56
16.58
17.00
17.01
17.03
17.04
17.05
17.06
17.09

17.12
17.13
17.14

17.27
17.20
18.05
17.15
17.16
17.17
17.18
17.24
17.25
17.28
17.29
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.39
17.41
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.48
17.51
17.52
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00

▲
17.09
17.10
17.12

17.39
17.40
17.42
17.42
17.45
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.54
17.56
17.58
18.00
18.01
18.03
18.04
18.05
18.06
18.09

18.12
18.13
18.14

18.27
18.20
18.39
18.15
18.16
18.17
18.18
18.24
18.25
18.28
18.29
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.39
18.41
18.42
18.43
18.45
18.46
18.47
18.48
18.51
18.52
18.54
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00

18.39
18.40
18.42
18.42
18.45
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.54
18.56
18.58
19.00
19.01
19.03
19.04
19.05
19.06
19.09

19.12
19.13
19.14

19.27
19.20
19.39
19.15
19.16
19.17
19.18
19.24
19.25
19.28
19.29
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.39
19.41
19.42
19.43
19.45
19.46
19.47
19.48
19.51
19.52
19.54
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00

A Werktag außer Samstag ▲ Schultag 4s Montag bis Freitag S03 nur mittwochs an Schultagen 6 nur samstags
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Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Seite 3, internet, Erstellungszeit 14.04.2009 13:08:34, Linie 09311F.j09(B), Frühjahrsfahrplan vom 29.03.09 bis 11.07.09
Angaben ohne Gewähr

8311 Breitenbach a. I. - Kundl - Wörgl - Kirchbichl - Bruckhäusl
Frühjahrsfahrplan vom 29.03.09 bis 11.07.09

SONN-UND FEIERTAGHALTESTELLE
Breitenbach a. I. Ascher
Breitenbach a. I. Gemeinde
Breitenbach a. I. Hauptschule  an
Breitenbach a. I. Hauptschule  ab
Kundl Kaufhaus Moriggl
Kundl Sandoz
Kundl Gemeinde
Kundl Altenheim
Kundl Achenbrücke
Kundl Liesfeld Weitschön
Kundl Liesfeld Gh Schurhof
Kundl Liesfeld Feuerwehr
Kundl Liesfeld Hochstaffl
Kundl Liesfeld Pfeifer
Kundl Möslbichl
Wörgl Lahntal Wave
Wörgl Interspar
Wörgl Media Markt
Wörgl Lahntal Aubach
Wörgl Schulzentrum  ab
Wörgl Zentrum
Wörgl Betagtenheim
Wörgl Hauptbahnhof  an

 nach Kitzbühel  ab
 nach Innsbruck  ab
 nach Kufstein  ab

Wörgl Hauptbahnhof  ab
Wörgl Gebietskrankenkasse
Wörgl Anichstraße
Wörgl Ladestraße M4
Kastengstatt KTW
Kastengstatt PAM-Gas
Kastengstatt Dorf
Kastengstatt Fa. Arnold
Kastengstatt Fa. Höger
Kirchbichl Feuerwehr
Kirchbichl Gemeindeamt
Kirchbichl Volksschule
Kirchbichl Hauptschule
Kirchbichl Abzw Bahnhof
Kirchbichl Bichlwang
Kirchbichl Abzw Bahnhof
Kirchbichl Abzw Bad Häring
Kirchbichl Hauptschule
Kirchbichl Volksschule
Kirchbichl MPREIS
Kirchbichl Feuerwehr
Kirchbichl Waldruhe
Kirchbichl Grattenbrücke
Kirchbichl Bruggermühle
Kirchbichl Achenstraße
Bruckhäusl Zentrum
Bruckhäusl Stöpflweg
Kirchbichler Boden Luech
Kirchbichler Boden Nasensiedl.
Itter i. T. Mühltal

08.15
08.16
08.17
08.18
08.24
08.25
08.28
08.29
08.31
08.32
08.33
08.34
08.35
08.36
08.39
08.41
08.42
08.43
08.45
08.46
08.47
08.48
08.51
08.52
08.54
08.56
08.56
08.57
08.57
08.58

08.39
08.40
08.42
08.42
08.45
08.47
08.48
08.49
08.50
08.51
08.54
08.56
08.58
09.00
09.01
09.03
09.04
09.05
09.06
09.09
09.12
09.13
09.14

09.20
09.39
09.15
09.16
09.17
09.18
09.24
09.25
09.28
09.29
09.31
09.32
09.33
09.34
09.35
09.36
09.39
09.41
09.42
09.43
09.45
09.46
09.47
09.48
09.51
09.52
09.54
09.56
09.57
09.58
09.59
10.00

10.39
10.40
10.42
10.42
10.45
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.54
10.56
10.58
11.00
11.01
11.03
11.04
11.05
11.06
11.09
11.12
11.13
11.14
11.27
11.23
11.39
11.15
11.16
11.17
11.18
11.24
11.25
11.28
11.29
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.39
11.41
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.48
11.51
11.52
11.54
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00

12.39
12.40
12.42
12.42
12.45
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.54
12.56
12.58
13.00
13.01
13.03
13.04
13.05
13.06
13.09
13.12
13.13
13.14
13.27
13.20
13.39
13.15
13.16
13.17
13.18
13.24
13.25
13.28
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.39
13.41
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.51
13.52
13.54
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00

14.39
14.40
14.42
14.42
14.45
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.54
14.56
14.58
15.00
15.01
15.03
15.04
15.05
15.06
15.09
15.12
15.13
15.14

15.20
15.39
15.15
15.16
15.17
15.18
15.24
15.25
15.28
15.29
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.39
15.41
15.42
15.43
15.45
15.46
15.47
15.48
15.51
15.52
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00

16.39
16.40
16.42
16.42
16.45
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.54
16.56
16.58
17.00
17.01
17.03
17.04
17.05
17.06
17.09
17.12
17.13
17.14
17.27
17.20
17.43
17.15
17.16
17.17
17.18
17.24
17.25
17.28
17.29
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.39
17.41
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.48
17.51
17.52
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00

18.39
18.40
18.42
18.42
18.45
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.54
18.56
18.58
19.00
19.01
19.03
19.04
19.05
19.06
19.09
19.12
19.13
19.14
19.27
19.20
19.39
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